

# Agenda

## For møte i faggruppen for forurensning, naturlige toksiner og medisinrester

Dato: 26.05.2020, kl. 11:45-15:00

Sted: Teams

Møteleder: Helle K. Knutsen

Nr.	Sak	Beskrivelse/ kommentarer	Dokument/lenke
1	Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring	NB! Timer dere har brukt til møteforberedelse må sendes til Kirsten på e-post!!	<a href="mailto:KirstenEline.Rakkestad@vkm.no">KirstenEline.Rakkestad@vkm.no</a>
2	Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden		
3	Referat fra siste møte i Hovedkomiteen	Orientering fra møtet 28/2-20 (Helle)	
4	Informasjon fra prosjektgruppen «Dioksiner i maten til den norske befolkningen»	Gro, Inger Therese og Jostein fra sekretariatet orienterer om status og plan videre, inkludert samkjøring med fiskeprosjektet	
5	Norkost 4 – spørsmål til tendensskjema	Inger Therese orienterer om en ny kostholdsundersøkelse. Vi vet ikke ennå om det blir noe spørreskjema, og hvilke spørsmål som evt. kommer med, men vi har spilt inn forslag.  Det er snakk om å få frekvenser på matvarer som ikke fanges så godt opp av 2 x 24 t recall.	I <u>DENNE</u> Excel filen er forslag til spørsmål til spørreskjema som deltagerne i Norkost 4 kan svare på etter at de er ferdige med telefonintervjuene

---

<b>Nr.</b>	<b>Sak</b>	<b>Beskrivelse/ kommentarer</b>	<b>Dokument/lenke</b>
<b>6</b>	Kunnskapssynteser	VKMs hovedkomite har publisert en uttalelse om uavhengige kunnskapssynteser  Presentasjon av rapporten (Helle/Kirsten)	<u><a href="#">Uavhengige kunnskapssynteser: grunnlag for kunnskapsbaserte beslutninger i samfunnet</a></u>
	<b>PAUSE</b>	<b>20 min</b>	
<b>7</b>	Informasjon fra prosjektgruppen «Cyanobakterier og cyanotoksiner i norske drikkevannskilder»	Faglig leder Ingunn orienterer om status og plan videre	
<b>8</b>	Kunnskapsbehovrapporten	Innspillet er sendt slik vi ble enige om på e-post. Øvrige kommentarer til dette?	
<b>10</b>	Fisk i norsk kosthold – nytte- og risikovurdering	Orienteringssak; fremdrift/status  (Kirsten)	
<b>11</b>	Eventuelt		
<b>12</b>	Nye møtedatoer - slutt		